al
 fi

na
sa

l v
ar

lık
 n

ite
liğ

in
de

 o
la

n
ya

ba
nc

ı p
ar

a
ci

ns
in

de
n

di
ğe

r a
la

ca
k

tu
ta

rla
rın

ı i
çe

rm
ek

te
di

r.
(*

*)
Ko

ru
nm

a
m

uh
as

eb
es

in
e

ko
nu

 o
lm

ay
an

 y
ab

an
cı

 p
ar

a
tü

re
v

iş
le

m
le

rd
en

 o
lu
şm

ak
ta

dı
r.

(*

) T
L

ka
rş
ılı

kl
ar
ı v

er
ilm

iş
tir

.

242 243

Finansal Bilgiler

Çalık Enerji Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

31 Aralık 2020 Tarihinde Sona Eren Döneme Ait
Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(90)

28. Finansal araçlar – Gerçeğe uygun değer ve risk yönetimi (devamı)

Duyarlılık analizi

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla ve sona eren yılda ABD Dolarının belirtilen para birimleri
karşısında %10 değer kaybetmesinin özkaynaklar ile kar veya zararı ne tutarda etkileyeceği (vergi etkisi
gözardı edilmiştir) aşağıda gösterilmektedir.

Kar / (Zarar) Özkaynak

31 Aralık 2019
ABD

Dolarının
değer

kazanması

ABD
Dolarının

değer
kaybetmesi

ABD
Dolarının

değer
kazanması

ABD
Dolarının

değer
kaybetmesi

Türk Lirası paritesi 10% artış/(azalış)
1-Net varlık / yükümlülük, TL (53.181) 53.181 (53.181) 53.181
2-TL tutarın korunma muhasebesine konu olan kısmı (-) - - - -
3- Türk Lirası’nın net etkisi (1+2) (53.181) 53.181 (53.181) 53.181

Avro paritesi 10% artış/(azalış)
4- Net varlık / yükümlülük, EUR (6.295) 6.295 (6.295) 6.295
5-EUR tutarın korunma muhasebesine konu olan kısmı (-) - - - -
6- EUR’nun net etkisi (4+5) (6.295) 6.295 (6.295) 6.295

Diğer pariteler 10% artış/(azalış)
7-Diğer para biriminde varlık/yükümlülükler 1.517 (1.517) 1.517 (1.517)
8-Diğer para birimi tutarın korunma muhasebesine konu

olan kısmı (-) - - - -
8- Diğer para birimlerinin net etkisi (7+8) 1.517 (1.517) 1.517 (1.517)

TOPLAM (3+6+9) (57.959) 57.959 (57.959) 57.959

Kar / (Zarar) Özkaynak

31 Aralık 2020
ABD

Dolarının
değer

kazanması

ABD
Dolarının

değer
kaybetmesi

ABD
Dolarının

değer
kazanması

ABD
Dolarının

değer
kaybetmesi

Türk Lirası paritesi 10% artış/(azalış)
1-Net varlık / yükümlülük, TL (39.742) 39.742 (39.742) 39.742
2-TL tutarın korunma muhasebesine konu olan kısmı (-) - - - -
3- Türk Lirası’nın net etkisi (1+2) (39.742) 39.742 (39.742) 39.742

Avro paritesi 10% artış/(azalış)
4- Net varlık / yükümlülük, EUR (30.386) 30.386 (30.386) 30.386
5-EUR tutarın korunma muhasebesine konu olan kısmı (-) - - - -
6- EUR’nun net etkisi (4+5) (30.386) 30.386 (30.386) 30.386

Diğer pariteler 10% artış/(azalış)
7-Diğer para biriminde varlık/yükümlülükler 9.923 (9.923) 9.923 (9.923)
8-Diğer para birimi tutarın korunma muhasebesine konu
olan kısmı (-) - - - -
9- Diğer para birimlerinin net etkisi (7+8) 9.923 (9.923) 9.923 (9.923)

TOPLAM (3+6+9) (60.205) 60.205 (60.205) 60.205

Çalık Enerji Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

31 Aralık 2020 Tarihinde Sona Eren Döneme Ait
Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(91)

28. Finansal araçlar – Gerçeğe uygun değer ve risk yönetimi (devamı)

Sermaye yönetimi

Sermaye yönetimi kapsamında Grup’un amaçları;

 Grup’un faaliyet gösterdiği ülkelerdeki finansal piyasaları düzenleyen ve denetleyen kurumların
zorunlu kıldığı sermaye gerekliliklerini sağlamak;

 Hissedarlar ve diğer pay sahiplerine kar ve fayda sağlanmasına devam edebilmek amacıyla,